
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

33-0/2020 SERASA S.A Ordinário 6233422 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/03/2020 11/03/2020 17/03/2020 R$ 279,00

32-0/2020 SERASA S.A Ordinário 62333525 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/03/2020 11/03/2020 17/03/2020 R$ 205,00

34-0/2020 TECNOPRIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA MEGlobal  - CONVITE 05/03/2020 R$ 45.989,80

35-0/2020 WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDAOrdinário 1448 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)06/03/2020 11/03/2020 11/03/2020 R$ 265,25

36-0/2020 ADEMIR BELUSSO COMERCIO DE EXTINTORESOrdinário 749 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)12/03/2020 12/03/2020 13/03/2020 R$ 138,00

37-0/2020 VRS INFORMATICA BAURU LTDA Ordinário 59466 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)12/03/2020 13/03/2020 17/03/2020 R$ 1.534,00

38-0/2020 VANESSA CRISTINA PINTO 29528168961 Ordinário 473 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)12/03/2020 16/03/2020 17/03/2020 R$ 250,00

44-0/2020 WALDEMAR PACIFICO DE OLIVEIRA JUNIOROrdinário 96 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)12/03/2020 22/03/2020 23/03/2020 R$ 1.045,00

41-0/2020 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 12/03/2020 26/03/2020 31/03/2020 R$ 7.851,75

40-0/2020 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 12/03/2020 26/03/2020 31/03/2020 R$ 30.718,74

39-0/2020 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 12/03/2020 26/03/2020 31/03/2020 R$ 6.670,58

COMPRAS DE MATERIAIS/SERVIÇOS

03/2020


